Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. Гехи »

имЛ.Э.Эльдарханова»
(МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им.Т.Э.ЭЛЬДАРХАНОВА»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципапьни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГШХТАРА №2 ЙОЛУ ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЬАРДЕШАРАН
Т.Э. ЭЛЬДАРХАНОВН Ц1АРАХ ШКОЛА»

(МБЮУ «ЮЬЮШ №2 ГИХТ1АРА Т.Э.ЭЛЬДАРХАНОВН Ц1АРАХ»)

ПРИКАЗ

зза/лз/Зг.

Об организации питьевого режима учащихся на 2024-2025 учебный год

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения»,
а также в целях профилактики кишечных заболеваний среди учащихся

1. Организовать в школе питьевой режим.
2. Использовать для обеспечения учащихся питьевой водой только
бутылированную воду
3. .Иметь для обеспечения учащихся питьевой водой достаточное
количество одноразовых стаканов
4. Назначить ответственной за соблюдение питьевого режима медсеегр)
школы Эльмурзаеву П.Л.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Бурсагова Х.Х.

Директор Я.И. Бисултанова